




                                       Pawonków , dnia 11.03.2010r.

Nr postępowania:  ZP-1/2010

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowę świetlicy społeczno – kulturalnej w Pawonkowie przy ul. Skrzydłowickiej“.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. Zm.) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami:

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie nr 1

Prosimy o przekazanie zestawienia konstrukcji więźby dachowej, ponieważ ilość ujęta w przedmiarze w poz. 25 nie zawiera potrzebnej ilości do wykonania tej więźby.
Odpowiedź:  Zestawienie drewna oferent wykona zgodnie z rys. 7, 9 i 10.
Pytanie nr 2

Poz. 19 przedmiaru nie uwzględnia spocznika. Czy należy ująć spocznik w przedmiarze poprzez korektę tej pozycji ?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 3

W poz. 15 brak nadproża, czy skorygować tą pozycję o nadproże w wycenie ?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 4

W poz. 12 nie ujęto ścian konstrukcyjnych wewnętrznych, czy skorygować tę pozycję w wycenie ?

Ponadto przyjęto w przedmiarze ilość w m², a z wyliczeń wyniki, że są to m³.

Odpowiedź: Przedmiary ścian konstrukcyjnych należy wykonać zgodnie z dokumentacją.
Pytanie nr 5

W poz. 11 nie ujęto ścian zewnętrznych podłużnych gr. 25 cm. Czy skorygować te pozycję w wycenie ?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy należy zastosować i z jakiego materiału izolacje poziomą odcinającą ściany parteru od ścian fundamentowych.

Odpowiedź:
Tak – 2*folia czarna gr. 0,2 mm.
Pytanie nr 7

W poz. 38 ujęto izolację ścian z 1 strony, czy należy uwzględnić izolacje ścian z drugiej strony i ująć to w wycenie ?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 8

Prosimy o wskazanie pozycji dla wyceny izolacji z wełny mineralnej na poddaszu, która znajduje się w opisie technicznym i rysunkach.

Odpowiedź:  Wg pz. KNR-W 2-02 0612-06 – analogia.
Pytanie nr 9

Prosimy o wyjaśnienie, czy mają być wykonane warstwy wyrównawcze pod posadzki na I piętrze i gdzie ująć to w wycenie ?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie nr 10

W poz. 39 i 40 przedmiaru ujęto izolacje przeciwwilgociowe jako jednokrotne, a wg dokumentacji należy wykonać je dwukrotnie. Czy dokonać korekty w wycenie?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 11

Prosimy o wyjaśnienie gdzie należy wykonać izolację cieplną i przeciwdźwiękową z płyt styropianowych ujętą w poz. 46 przedmiaru?

Odpowiedź:  Poz. 46 należy usunąć.
Pytanie nr 12

Prosimy o wyjaśnienie czy w posadzkach należy zastosować styropian z ekranem wg dokumentacji czy styropian wg przedmiaru?

Odpowiedź:
Styropian z ekranem + styropian bez ekranu – jak na rys. przekrojów.
Pytanie nr 13

Prosimy o wyjaśnienie z czego mają być wykonane cokoliki, czy wg dokumentacji – tynk kontrastowy, czy wg przedmiaru – płytki klinkierowe. Poz. 47 przedmiaru.

Odpowiedź:
Tynk kontrastowy – mineralny.
Pytanie nr 14

Prosimy o wyjaśnienie, czy elewacja ma być z tynku akrylowego (wg dokumentacji), czy z tynku mineralnego (wg przedmiaru)? Poz. 54 przedmiaru.

Odpowiedź:
Tynk mineralny.
Pytanie nr 15

Prosimy o wyjaśnienie czy sufit płaski z płyt G-K na ruszcie metalowym czy kasetowy z płyt gipsowych?

Odpowiedź:
Płyty G-K.
Pytanie nr 16

Prosimy o wyjaśnienie czy w sali nr 21 ma być sufit z płyt włókien mineralnych czy tynkowany (jak w dokumentacji). Poz. 73 przedmiaru.

Odpowiedź:
Płyty z włókien mineralnych.
Pytanie nr 17

Prosimy o wyjaśnienie jaką przyjąć grubość warstwy wyrównawczej pod posadzki, czy 2 cm jak w przedmiarze poz. 76 czy 8 cm jak w dokumentacji?

Odpowiedź:
Grubość warstwy wyrównawczej – 5 cm.
ZAPYTANIE NR 2

Pytanie nr 1
W przedmiarze robót budowlanych brak izolacji termicznej stropodachu wełną mineralną gr. 15 cm. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:
132,4 m².
Pytanie nr 2
W przedmiarze robót brak okna nieotwieralnego (fix) 150*150 cm, które jest widoczne na rys. rzutu piętra w sali nr 4. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź:
150*150 cm (2,25 m2) – okno nieotwieralne.
Pytanie nr 3
Prosimy o podanie grubości płyt styropianowych dla poz. 44, 45,46, 55.

Odpowiedź:
55 – 5 cm, 46 – usunąć,

             45 – 5 cm z ekranem AL + 6 cm M20,


              44 – 5 cm z ekranem AL.

Pytanie nr 4
W przedmiarze robót brak parapetów wewnętrznych i zewnętrznych. Prosimy o podanie ilości oraz z jakiego materiału mają być wykonane.

Odpowiedź:
Parapety zewnętrzne – blacha stalowa ocynkowana lakierowana szer. 17 cm – długości 
         0,95*15 + 2,12*6 + 3,60 = 30,57 m

Parapety wewnętrzne – PCV szer. 30 cm  długości 30,60 m

Pytanie nr 5
W poz. 50 „przymocowanie płyt styropianowych za pomoca dybli do ścian“ jest 320.389 szt, winno być 1282 szt. Prosimy o informację jaką ilość należy przyjąć dla tej pozycji.

Odpowiedź:
320,389 m² * 4 = 1281 szt. * 1.03 = 1320 szt.
Pytanie nr 6
Prosimy o informację jaki tynk zewnętrzny należy przyjąć do wyceny mineralny czy akrylowy (wg przedmiaru mineralny, w opisie technicznym akrylowy).

Odpowiedź:
Mineralny.
Pytanie nr 7
Prosimy o informację czy brama garażowa ma być otwierana ręcznie czy automatycznie.

Odpowiedź:   Ręcznie.

Pytanie nr 8
W opisie technicznym w punkcie dot. tynków zenętrznych jest zapis „pas tynku dookoła budynku w odl. 30 cm nad ziemią – tynk kontrastowy“. Prosimy o informację co oznacza zapis tynk kontrastowy, w której pozycji kosztorysu należy uwzględnić i w jakiej ilości.

Odpowiedź:
Elewacje – tynk mineralny jasny;  cokół elewacyjny – tynk mineralny ciemny.
ZAPYTANIE NR 3

Pytanie 

W przedmiarze w pozycji 14 i 15 mowa o montażu obudów tablic rozdzielczych o powierzchni 0,20-0,30m2 rozdzielnica RG oraz o powierzchni 0,15-0,20m2 tablica T1, czy wymienione rozdzielnice już istnieją i ująć w kosztorysie montaż obudów czy rozdzielnice z wyposażeniem?

Odpowiedź:  W przedmiarze w pozycji 14 i 15 należy przyjąć kompletne rozdzielnice RG i T1 z wyposażeniem zgodnym ze schematami ideowymi dokumentacji projektowej.

